Num. 15.

litera A. versic. est tamen dubitum, Rebuf. in praxi, titulo de famulorum salarijs, g<sup>o</sup> of. 3. Baeça d. c. 20. n. 20. in fine. Guttier. de iuramento confirmatorio, lib. 5. c. 64. n. 3. vbi testatur se ita vidisse practitari, Flores de Mena d. q. 8. §. 2. n. 3. & 10. Ceuallos d. q. 288. n. 6. Azeued. in l. 9. tit. 15. n. 4. lib. 4. recop. vbi asserit sic vidisse practitari, etiam non probata consuetudine soluendi talia salaria, contra Didacum Perez, exigentem huiusmodi consuetudinis probationem, Bobadilla lib. 2. politicæ, c. 10. n. 38. litera C. Menoch. consil. 288. n. 10. & 24. & 570. n. 4. & in tractatu de arbitrijs, casu 514. hæctenus Dominus Solorzano.

Num. 16.

A demas de los Autores referidos por el señor Solorzano que habla en nuestro caso, tiene tambien in proprijs terminis la misma opinion Marcus Antonius Genuensis, in practicabilibus Ecclesiasticis, cap. 25. q. 726. n. 2. his verbis. *Nihilominus, his præter missis, de iure Canonico etiam Diuino, nullum dubium est, salarium deberi etiam si, non sit conuentum, est enim dignus mercenarius mercede sua,* cap. quicumque suffragio, 12. quælt. 2. dict. c. cum secundum de Præbendis, & Paulus ad Corinth. 2. dicit: Mercedem suam quisque recipiet, secundum suum laborem, ita tenet Socin. consil. 196. volum. 2. vbi notat illa verba Diui Pauli, *suum laborem, quia non dicit laborem conuentum, sed suum,* sequitur Reminaldus consil. 478.

Num. 17.

Esta opinion, refutada la otra, sigue el Doctor Augustin Barbosa in suo tractatu de officio & potestate Episcopi, par. 3. allegatione 54. num. 178. in fine, his verbis. *Et cum fuisset dubitatum, an salarium, etiam non conuentum deberetur Vicario Episcopi, & ratio dubitandi ex eo deducebatur, quod ad effectum exigendi salarium non conuentum, erant probanda extrema, nempe quod Episcopus solitus esset conducere, & Vicarius locare operas suas, iuxta Alexandrum consil. 109. lib. 3. Decium, consil. 132. in fine; contrarium tamen, nempe deberi salarium censuit Rota in Turritana, mercedis 20. Maij 1569. coram Illustrissimo Seraphino, inter eius decisiones impressas, decis. 849. num. 1. & apud Marquesanum, 1. par. pagina 1192. illud etiam quod dicitur per Alexandrum, & Decium procedit in famulis, & alijs vilibus personis, quæ sæpe numero inseruiunt pro expensis etiam sine salarijs; Idem repetitum fuit, per eundem Barbosam in tractatu de iure vniuerso Ecclesiastico, tom. 1. lib. 1. c. 15. à n. 46. & 47.*

Num. 18.

Fundase esta opinion en equidad, secundum quam salarium non conuentum iudicis officio, peti potest, Mohedan. decis. 4. n. 1. de officio Vicarij. Ioannes Baptista Magon, de recta parrociandi